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Pani

Bogusława Jagodzińska

Burmistrz Wyrzyska

Przekazuję  wyciąg  z  protokołu  ze  wspólnego posiedzenia  Komisji  Finansów i  Rozwoju

Gospodarczego oraz Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Wyrzysku

w dniu 24 października 2017 r. w punkcie dotyczącym: „Wolne głosy i wnioski”. 

(...)

Radna, Pani Katarzyna Kowalska powiedziała, że w kwestii zbliżającego się dnia 1 listopada

chciałaby bardzo poprosić, o zwrócenie się do Pana Sołtysa o zareagowanie w sprawie nieszczęsnej

drogi.  Wyjaśniając  radna  dodała,  że  w tym miejscu  nie  idzie  przejść  i  jest  wstyd  w stosunku

do osób, które przyjadą z zewnątrz. 

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że wysyłana jest Policja i nie jest

się w stanie upilnować wyjazdu rolników z pól. 

Radna, Pani Katarzyna Kowalska powiedziała, że można byłoby poprosić Sołtysa, aby zebrał

ludzi do posprzątania w czynie społecznym. 

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała,  że tego od Sołtysa nie można

wyegzekwować, a są nakładane mandaty lecz po takim mandacie dzieje się dokładnie to samo. 

Radna, Pani Katarzyna Kowalska powiedziała, że przepust jest pełen wody, gdzie leży pełno

gałęzi. 

Pani  Bogusława Jagodzińska – Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że odnośnie  przepustu zrobili

wszystko  co  mogli,  gdyż  chcieli  przeprowadzić  przepust,  aby  odprowadzić  wodę  z  jezdni.

Natomiast jeden z mieszkańców z działek przyległych nie wyraził zgody na poprowadzenie rury

odprowadzającej.  W  związku  z  tym  do  budżetu  należy  wprowadzić  kwotę  na  wykonanie

dokumentacji  i  pozwoleń  wodno-prawnych,  aby  odprowadzić  wodę  z  jezdni  i  nie  ma  innej

możliwości.  

Radna, Pani Katarzyna Kowalska powiedziała, że mają takie sprzęty,  a nikt nie potrafi kupić

szczotki.

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska powiedziała, że ma prośbę do Radnych aby nie

wykonywali telefonów o postawienie Toi-Toi przy cmentarzach w dniu 1 listopada. Kontynuując

Pani Burmistrz dodała, że dzwonią Księża, którzy mówią, iż Radni są za lecz burmistrz nie wyraża



zgody, a nie można tego zrobić. Natomiast  w tej kwestii bardzo aktywni są Radni powiatowi. 

Radny, Pan Józef Jasik zapytał, czy słupki przy drodze nr 10 wskazują na rozpoczęcie remontu

chodnika przy ulicy Bydgoskiej?

Pani Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska odpowiedziała, że tak.

(...)

Radna, Pani Teresa Pinkowska zapytała, czy zrobiono coś w sprawie, aby zostały zlikwidowane

szafy na odzież stojące koło ,,Pokusy”? Kontynuując radna dodała, że wrzucane są do tych szaf

różne rzeczy i nie są to tylko ubrania.  

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  tam  gdzie  nie  było

podpisanych umów dzierżawy tego fragmentu gruntu, to zostały takie szafy usunięte. Natomiast

tam gdzie zostały zawarte umowy dzierżawy należy poczekać do ich zakończenia, i niektóre kończą

się z końcem roku, a niektóre w połowie przyszłego, co zostało już sprawdzone. Kończąc Pani

Burmistrz dodała, że jak takie umowy się zakończą, to nie będą już podpisywać nowych. 

Radna, Pani Ewa Michałek powiedziała,  że chciałby dowiedzieć się w kwestii  wprowadzenia

miejsc  płatnego  parkowania  na  ulicy Pocztowej,  ponieważ poczta  nie  posiada  jeszcze  swojego

parkingu, a mają 23 samochody, które stają rano na parkingu miejskim, a następnie są ładowane. 

Pani  Bogusława  Jagodzińska  –  Burmistrz  Wyrzyska powiedziała,  że  będzie  tak  samo  jak

w  przypadku  parkingu  na  rynku,  gdzie  strefa  płatnego  parkowania  będzie  zaczynała  się

od godziny 8 rano  do godziny 16:30. 

Sporządziła:

D. Pinkowska 
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